Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÓNIO: AS PESSOAS

Gabinete do Presidente

PORTARIA N° 54/2013

O Vereador Leonardo Edson Barbosa, Presidente da Câmara Municipal de
Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear uma Comissão Especial composta dos Vereadores Roberto Leandro ,
Edison Ribeiro (Dentinho da rádio) Solange Estevam, Thiago Mapa e Wander
Albuquerque para que, juntamente com um representante das Câmaras Municipais
de Ouro Branco e Itabirito e também com a Secretária Municipal de
Desenvolvimento Social, Habitação e Cidadaria, senhora Maria Regina Braga,
possam ir ao Der/MG com a finalidade de solicitar pavimentação asfáltica do trecho
de Santo António do Leite a Engenheiro Corrêa.

Resssíre-se. Pabiique-se. Cumpra-se.
W M M .

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconceílos, 25 de setembro de
2013.

Presidente
Barbosa

Municipal de Ouro Preto

Ouro Preto
Praça Tiradentes, 41 / Centro / Ouro Preto / Minas Gerais / Brasil / CEP:35400-000 / Tel.:{31) 3551-1110 / 3551-1466 / Site: www.cmop.mg.gov.br